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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L43108201P

2. Emri i subjektit ELTON KILA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/07/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, 
ndryshim sistem drejtimi, sherbime mekanike per automjete. 
Dhenie me qira automjetesh.Riveshje e xhamave te zi.Shitje 
dhe blerje te mjeteve Lundruse. b. Riparimi dhe mirembajtja 
e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.Import-Eksport artikuj te ndryshem,pije freskuse 
etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Fshati Katund i Ri, zona 
kadastrale nr.2124, pasuria nr.46/3, rruga Elbasan-
Metalurgji, kilometri 2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTO OK
E-Mail: hana_krasniqi1@hotmail.com  
Telefon: 0695690421  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-542669-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891646-02-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392392-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice automjetesh dhe servis.")          u be            
("Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, ndryshim sistem 
drejtimi, sherbime mekanike per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407861-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503765-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit
Objekti ishte            ("Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, 
ndryshim sistem drejtimi, sherbime mekanike per automjete.")          u be            ("Tregti 
me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, ndryshim sistem drejtimi, 
sherbime mekanike per automjete. Dhenie me qira automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861524-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018889-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62FA358-BF54-40D4-A7B5-0730E5AE2709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92682AAF-E072-405E-9CCC-5A2A1CD49AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1A6C3C-8B57-4186-BF03-31D69CFDD2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1A6C3C-8B57-4186-BF03-31D69CFDD2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E39281-430B-4A1C-8289-8EA95919C2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78991A07-7293-4CCC-B452-9EE1C6A2108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0888178E-05D6-40D8-ADE9-D71B565D7261
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 23.11.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120827-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149075-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
29.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227894-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243164-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ShP Elton Kila.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285227-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 25.07.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6722DDE-A80E-4B90-8251-2FA078E4A68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593A7B12-8999-481D-A09D-B78170C66E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0789482C-30B3-4B79-8055-9942481B433E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526F08E1-90CC-4375-A4A0-5D705AD469F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C053B2AB-BE6A-4F90-AEEE-52AF60ACD901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB465261-96B9-475E-94CB-065732134DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF8FADE-2BCE-4A34-8157-FBD46BD13C68
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Lista e Dokumenteve:

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354281-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459823-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 28.01.2020 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498376-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500788-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit. Saktësimi i kodit NVE. Deklarimi i 
postës elektronike dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0697308777")          u be            ("0695690421")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hana_krasniqi1@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, 
ndryshim sistem drejtimi, sherbime mekanike per automjete. Dhenie me qira 
automjetesh.")          u be            ("Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje 
automjetesh, ndryshim sistem drejtimi, sherbime mekanike per automjete. Dhenie 
me qira automjetesh.Riveshje e xhamave te zi")         

Lista e Dokumenteve:

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532382-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, 
ndryshim sistem drejtimi, sherbime mekanike per automjete. Dhenie me qira 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB35435-7710-4287-AEB8-C05A313646FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2194621-0A94-4D57-BD5B-377E8E0CA7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0579E55A-8C33-4557-877C-DF705AB679A2
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automjetesh.Riveshje e xhamave te zi")          u be            ("Tregti me pakice automjetesh 
dhe servis. Lyerje automjetesh, ndryshim sistem drejtimi, sherbime mekanike per 
automjete. Dhenie me qira automjetesh.Riveshje e xhamave te zi.Shitje dhe blerje te 
mjeteve Lundruse.")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556310-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Natyra.xlsx
Elton Kila Shenime Shpjeguese.pdf
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
Elton Kila Vendimi.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735177-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Elton Kila.pdf
Elton Kila Vendimi.pdf
QKB -Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775704-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, 
ndryshim sistem drejtimi, sherbime mekanike per automjete. Dhenie me qira 
automjetesh.Riveshje e xhamave te zi.Shitje dhe blerje te mjeteve Lundruse.")          u be            
("Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, ndryshim sistem 
drejtimi, sherbime mekanike per automjete. Dhenie me qira automjetesh.Riveshje e 
xhamave te zi.Shitje dhe blerje te mjeteve Lundruse. b. Riparimi dhe mirembajtja e 
karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.")         

Lista e Dokumenteve:

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916862-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim :  1. Objekti  2. Te dhena vullnetare .
Objekti ishte            ("Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D4F809-821A-464A-A551-4E9AC75B5134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2973644D-F614-4ECC-B4EC-D20B0E6A1015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24980992-1B79-40D4-AA8F-BFC825227387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CAF0BC-F74D-4FEF-93CE-7D1C5D7CCE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA4F436-C92C-4CA9-9C82-D35962343CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E937500-4BE1-4B73-B873-DB310C9B6713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEED69-D31F-410E-BB91-64102CF90395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45F108F-0560-4E5C-BCE5-FEF61848F1D1
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ndryshim sistem drejtimi, sherbime mekanike per automjete. Dhenie me qira 
automjetesh.Riveshje e xhamave te zi.Shitje dhe blerje te mjeteve Lundruse. b. Riparimi 
dhe mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.")          u be            
("Tregti me pakice automjetesh dhe servis. Lyerje automjetesh, ndryshim sistem 
drejtimi, sherbime mekanike per automjete. Dhenie me qira automjetesh.Riveshje e 
xhamave te zi.Shitje dhe blerje te mjeteve Lundruse. b. Riparimi dhe mirembajtja e 
karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Import-Eksport artikuj te 
ndryshem,pije freskuse etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936636-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Te dhena vullnetare .

Lista e Dokumenteve:

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938913-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SHSH Elton Kila.pdf
Pozicioni financiar.xlsx
Natyra.xlsx
Elton Kila vendim.pdf

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121898-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Elton Kila.pdf
Shenimet shpjeguese Elton Kila.pdf
Natyra.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7DF8D9-5FD6-4306-BE53-2AAC21D91B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5649E6-D1C6-465D-A62A-95FA68463837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070FDEC8-DE28-4635-BF5C-3A6FAE2291E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C60B8FF-9572-491C-B5E1-D045E0DC650F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD376C60-C9C7-4146-A59B-5AD8D36226FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E067280B-EADF-416E-9DB9-EE963169BD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193BC6DD-7911-4D0C-A49F-7D980A8626B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F751E25B-42B5-4B85-A781-EEF7EBF76C32
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Datë:07/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


